
 

 

VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS  

PROGRAMOS 2018-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 
Strateginio 

tikslo kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Vertinimo 

kriterijaus kodas 
Vertinamo 

kriterijaus 

plano 

reikšmė 

Vertinamo 

kriterijaus 

fakto reikšmė 

Paaiškinimas dėl 

nukrypimo nuo 

vertinimo kriterijaus 

plano 

02 03   Aplinkos oro kokybė, neviršijanti 

didžiausių leistinų koncentracijų (≥ 1) 

E-02-03-01 1 1  

02 03   Kelių eismo įvykių skaičiaus pokytis rajone 

(lyginant su ankstesniais metais), proc. 

 

E-02-03-02 -1,0 +0,7  

02 03 01  Aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai 

programai įgyvendinti numatomų skirti lėšų 

pokytis (palyginti su ankstesniais metais), 
proc. 

 

R-02-03-01-01 +12,5 -18,9  

02 03 01  Komunalinėms paslaugoms numatomų 
skirti lėšų pokytis (palyginti su ankstesniais 

metais), proc. 

 

R-02-03-01-02 +3,5 +12,1  

02 03 02  Savivaldybės gatvių apšvietimui numatomų 

skirti lėšų pokytis (palyginti su ankstesniais 

metais), proc. 

R-02-03-02-01 +6,1 +11,6  

02 03 02  Savivaldybės gatvių remontui ir priežiūrai 

numatomų skirti lėšų pokytis (palyginti su 

ankstesniais metais), proc. 
 

R-02-03-02-02 -5,7 +5,3  

02 03 01 01 Priemonių, įgyvendintų iš rajono aplinkos 

apsaugos specialiosios programos, skaičius, 
vnt. 

 

P-02-03-01-01-01 16 14 Nebuvo poreikio. 

02 03 01 01 Šienaujamų Kupiškio miesto teritorijų 

plotas, ha 

 

P-02-03-01-01-02 92,0 115  

02 03 01 01 Pašalintų praradusių savo vertę, keliančių 
pavojų medžių skaičius, vnt. 

 

P-02-03-01-01-03 210 157 Medžiai šalinti pagal 
poreikį. 

02 03 01 01 Prižiūrimų kapinių skaičius, vnt. P-02-03-01-01-04 188 188  



2 

 

02 03 01 02 Viešosios komunalinių atliekų tvarkymo 

paslaugos prieinamumas (paslaugos gavėjų 

dalis nuo visų gyventojų skaičiaus), proc.  

 

P-02-03-01-02-01 100,0 100,0  

02 03 01 02 Surinktų atliekų kiekio pokytis (palyginti su 

ankstesniais metais), proc. 

 

P-02-03-01-02-02 -5,0 +3,9  

02 03 01 02 Už atliekų tvarkymą iš gyventojų ir ūkio 

subjektų surinktų lėšų pokytis (palyginti su 

ankstesniais metais), proc. 

P-02-03-01-02-03 -2,0 +0,5  

02 03 02 01 Rekonstruotų gatvių ir kelių ilgis, km P-02-03-02-01-01 0,810 0,606 Darbai bus tęsiami 

2019 m. 

02 03 02 01 Kapitališkai suremontuotų gatvių ir kelių 

ilgis, km 

 

P-02-03-02-01-02 0,325 1,313  

02 03 02 01 Įrengtų kelio ženklų ir eismo saugumo 

priemonių skaičius, vnt.  

 

P-02-03-02-01-03 106 111  

02 03 02 01 Įgyvendintų apšvietimo tinklų 

rekonstrukcijos projektų skaičius, vnt. 

P-02-03-02-01-04 1 8  

 
_____________________________________________ 


